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Santa Margherita Pizza

UNisbreak pizzokaste, Mozzarella juust, Grano Padano,
Véirske basiilik, Pesto

Kreveti Pizza

Uvisbreak pizzokaste, Mozzarella juust, Punane sibul,
Krevetid, Basilk, Mustpipar, Sidrunimahl

Varske salat Burrata Pizza

Ulvisbreak pizzokaste, Mozzarella juust, Frisee salot, JéGsolat,
Versked kirsstomatid, Ruccola, Pesto, Burraio, Balsamico,
Grana Padano

Quattro Formaggi Pizza

Uvis breck pizzokaste, Mozzarella juust, Gorgonzola
Kilsepiima juust, Grana Padano, Virske Basilik, Pesio

Salmon Pizza

Uhisbreak pizzokaste, Mozzorella juusl, Punane sibul,

|6he, Basilk, Mustpipar, Sidrunimahl

Tonno Pizza

Uvisbreak pizzokaste, Mozzarella juust, Punane sibul,
Kiilmsuitsujuust, Tonno, Musipipar, Sidrunimahl,
Paikesekuivatatud tomatid

Ulvisbreak pizzakaste valge kaste 2.50€

Ulvisbreak pizzakaste 2.50€
Ceasar kaste 2.50€
Mozzarella juust 2€
Kitsepiima juust 2€
Gorgonzola 2€
Burrata 3€
Kllmsuitsujuust 2€
Grana Padano 2€
Salaami vorst 2.50€
Kanasaslokk 2.50€

Lsandid

Salaami Pizza

Ulvisbreak pizzakaste, Mozzarella juug,
Salaami, Grana Padano

Prosciutto Pizza

UNisbreak pizzakaste, Mozzarella juus, Prosciutio,
Rucoola, Grano Padano, Pesto

Shaurma Pizza

Kisislougukaste

Uhvisbreak pizzakaste valge kaste, Mozzarella juust,
Kanasaslokk, Frikartul, Marineeritud kurgid,

Veiseliha Pizza

Ruccolg, Pesto

Uhisbreck pizzokaste, Mozzarella juust Punane sibul,
Veiseliho, Kilmsuitsujuust, Ruccola, Pesto

Falafel Pizza

Uhisbreak pizzakaste volge kaste, Mozzarella juust,
Kadgiviliod, Folate!, Frikartul, Kiiuslaugukaste

Kanasaslokk Pizza

Ulvisbreak pizzokaste, Mozzarella juust, Seened,
Kanaosaslékk, Olivid, Grana Padano,

Prosciutto Crudo 2.50€

Veiseliha 2.50€
Mortadella sink 2.50€
Tuunikala 2.50€

Tiigerkrevetid 2.50€
Kulmsuitsuléhe 2.50€

Falafel 2.50€
Friikartul 1.50€
Oliivid 1.50€
Seened 1.50€
Paprika 1€
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Mais
Marineeritud kurgid

1€
1€

Paikesekuivatatud tomatid 1.50€ /

Varsked kirsstomatid
Punane sibul
Ananas

Ruccola

Basiilik

Jalapeno
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1.50€ 3
1€
1€
1€
1€
1€
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Caesar Pizza

Ulvisbreak pizzakaste, Mozzarella juust, Kana, Jaésalat +
ceasar kasle, Varsked kirsslomalid, Grana Padano, Ceasar kaste

Vegan Pizza

Uhvisbreak pizzokaste vege, Mozzarello juust

lakiosivaba, Kéogivilawok, Olivid, Ruccolo

Di Pollo ananas Pizza

Ulvisbreak pizzokste, Mazzarella juust, Konasaslokk,

Ananas, Ruccola

Diavola Pizza

Ulvisbreak pizzakaste, Mozzarello juust, Punane sibul,

Saloami vorst, Jalapeno

Special Prosciutto e rucola Pizza

UNvisbreak pizzakaste valge kasle, Mozzarella juust, Parma,

Patkesekuivatatud tomatid, Grano Padano, Ruccola

Kitsepiima juust

Ulvisbreak pizzakaste valge kaste
Ulvisbreak pizzakaste
Ceasar kaste
Mozzarella juust
Kitsepiima juust
Gorgonzola

Burrata
Kllmsuitsujuust
Grana Padano
Salaami vorst
Kanasaslokk

2.50€
2.50€
2.50€
2¢€
2€
2¢€
3€
2€<
2€
2.50€
2.50€

Mortadella Pizza

Uhisbreak pizzokoste, Mozzarella juust,
Mortadella sink, Paprika, Ananass

Salsicca Pizza

Ulvisbreak pizzakaste, Mozzarella juust, Seened,
Poprika, Kanafileeviiner

Calzone Falafel (vege)

Uhisbreak pizzokaste valge kaste, Mozzorella juust,
Mais, Falatel, Oliivid, Paprika

Calzone Mortadella

Uhvisbreak pizzokaste, Mozzarella juust, Seened,

Maortadella sink, Marineeritud kurgid
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Prosciutto Crudo

Veiseliha

Mortadella sink

Tuunikala

Tiigerkrevetid

Kulmsuitsuléhe

Falafel

Friikartul

Oliivid

Seened

Paprika
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2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
1.50€
1.50€
1.50€
1€

Mais
Marineeritud kurgid

1€
1€

Paikesekuivatatud tomatid 1.50€ /

Varsked kirsstomatid
Punane sibul
Ananas

Ruccola

Basiilik

Jalapeno

Ve Nt/

1.50€ %
1€
1€
1€
1€
1€
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